

FETÖ'nün yeğeni Gaziantep'te yakalandı



FATİH ŞENDİL



MURAT KARAMAN

FETİ KILIÇ

TAHİR AŞKIN KISACIK

Ali ALTUNDAŞ



ABONE OL

Google News



Gülen'in yeğeni Gaziantep'te Adana imamı Bursa'da yakalandı. 12 ilde ise 300 şüpheli gözaltına alındı

FETÖ soruşturması kapsamında dün de yurt genelinde çok sayıda operasyon gerçekleştirildi. Fetullah Gülen'in ağabeyi Kutbettin Gülen'in oğlu olan Ahmet Ramiz Gülen, örgütün önümüzdeki süreçle ilgili militanları bilgilendirmek için gittiği Gaziantep'e yakalandı. Manisa merkezli 4 ildeki operasyonlarda 37 komiser ve komiser yardımcısı 51 polis gözaltına alındı.

12 İLDE 300 GÖZALTI

İzmir'in Kemalpaşa ilçesinde aralarında Yamanlar Koleji yöneticilerini işadamları ve öğretmenlerinde bulunduğu 47, Adana'da 22 , Aksaray'da 19 kişi, Antalya'nın Korkuteli ilçesinde 45 esnaf ve işadamı, Adıyaman'da 2 işadamı, Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesinde 14 kişi, Kayseri'de 18, Ankara'da 5 avukat gözaltına alındı. Burdur'da 8'i kamu görevlisi 21 kişi, Rize'de de 7'si müdür 26 polis, Manisa'nın Alaşehir ilçesinde, avukat, doktor ve esnafın da aralarında bulunduğu 19, Adıyaman'da da 34 kişi tutuklanırken, Antalya'da gözaltında bulunan 22 müdür adliyyeye sevk edildi. FETÖ'nün 2 ay

önce Diyarbakır'dan Adana'ya atadığı imamı Naim Selmanlar Bursa'da yakalandı. İmamın bulunduğu evde yüklü miktarda ABD dolarının olduğu, paraları ABD'ye transfer edemediği öğrenildi. Operasyonlar kapsamında ayrıca Harp Akademileri lojmanlarında gözaltına alınanlardan 19 kişi ile Kırıkkalede adliyeye sevk edilen 28 emniyet mensubu tutuklandı. Bolu'da da 2. Komando Tugay Vekili Albay Cahit Tirindaz'ın da aralarında bulunduğu 8 asker gözaltına alındı. İstanbul Üniversitesi'ne yapılan operasyonda da gözaltına alınan Prof. Dr. Vedat Demir ile Prof. Dr. Ferah Armutçu tutuklandı. Yargıtay'da da 168 personel ile bir hizmetlinin de görevine son verildi. Bu arada **25** Aralık darbe teşebbüsünde dinlenen siyasetçi ve iş adamlarının şikayeti üzerine o dönem soruşturmanın savcısı olan Muammer Akkaş ve dinleme kararlarını imzalayan hakimler Süleyman Karaçöl ile Menekşe Uyar hakkında 12 ayrı suçtan ağırlaştırılmış müebbet ve 247 yıla kadar hapis istemiyle iddianame hazırlandı.

ŞABAH